PG 39, 105^a, e codice Paris. gr. 1115; — F. DIEKAMP, *Doctrina Patrum*, p. 109, sub nomine Athanasii.

Cf. n. 3248.1.

Genuinitas. Dubiae est originis. — Cf. : F. DIEKAMP, *l.c.*, p. XLVI; — M. RICHARD, in *Mélanges E. Pöschard*, Lyon, 1945, p. 199-210.

(9) **Fragmentum ix.** PG 39, 105^b

PG 39, 105^b.

Genuinitas. Cyrilli est Alexandrini. — Cf. : K. HOLZ, *o.c.*, p. 46 sq.

(10) **Fragmentum x** (*e Sermone in illud: Non potest filius ex se facere quidquam* [Ioh. 5, 19]).

(a) Apud Theodoretum, *Eranistes* I. PG 39, 105^b

PG 39, 105^b = PG 83, 100c.

(b) Apud Theodoretum, *Eranistes* II. PG 39, 105^c-108^a

PG 39, 105^c-108^a = PG 83, 196^{bc}.

(c) Apud Theodoretum, *Eranistes* II. PG 39, 108^{ab}

PG 39, 108^{ab} = PG 83, 196^c-197^a.

(d) Apud Theodoretum, *Eranistes* III. PG 39, 108^{bc}

PG 39, 108^{bc} = PG 83, 304^c.

(e) In *Doctrina Patrum*. PG 39, 108^d

PG 39, 108^d; — F. DIEKAMP, *Doctrina Patrum*, p. 186, XX.

(f) Alia fragmenta in Actis Concil. Later.

MANSI X, 1080^{bc}.

Cf. : G. FICKER, *o.c.*, p. 4 sq. — Cf. n. 3246.1-2.

(g) *Fragmenta in Florilegio Achridensi.*

Cod. : Achrid., Mus. Nat. 86, s. XIII, p. 139 fr. I 24-25.

Nota. C. DATEMA (epist. dd. 17.10.1973) dubitat an fragmenta a - d ex sermone laudato excerpta sint.

- (11) **Fragmentum xi** (ex *Oratione in illud: Amen, amen dico uobis: qui sermonem meum audit* [Ioh. 6, 51]) apud Theodoretum, *Eranistes* III. PG 39, 108^D

PG 39, 108^D = PG 83, 301^{BC}.

Versio latina.

(a) Apud Facundum Herm., *Pro defensione* XI, 3.PL 67, 803^{BC}.(b) Apud Gelasium, *De duabus naturis*.E. SCHWARTZ, *l.c.*, p. 100 fr. 26.

- (12) **Fragmentum xii** (ex *Oratione in illud: Quia pater maior me est* [Ioh. 14, 28]) apud Theodoretum, *Eranistes* I, II, III. PG 39, 109^{AB}

PG 39, 109^{AB} = PG 83, 100^{A-C}; 196^{AB}; 301^C.

Cf. nn. 3241, 3248.1.

Cf. : E. SCHWARTZ, ACO II, 1, 3, p. 114 (473) n. 6.

Versio latina apud Gelasium, *De duabus naturis*.E. SCHWARTZ, *Publizistische Sammlungen*, p. 100 fr. 27.

- (13) **Fragmentum xiii** (*In illud: De meo accipiet et annuntiabit uobis* [Ioh. 16, 14]). PG 39, 109^{BC}

PG 39, 109^{BC}, e codice Paris. gr. 1115.

Nota. Fragmentum anonymum in codice laudato, metricè conscriptum, manifestè originis byzantinae.

- (14) **Fragmentum xiv** (*De eo quod dictum est: Ascendo ad patrem meum* [Ioh. 20, 17]) apud Facundum Herm., *Pro defensione* XI, 3. PG 39, 111-112

PG 39, 111-112 = PL 67, 803^C-804^A.

- (15) **Fragmentum xv** (*Epistula ad Seleucum*). PG 39, 112^{B-D}